重庆市九龙坡区教育委员会文件

九龙坡教幼〔2023〕11号

重庆市九龙坡区教育委员会
关于民办幼儿园办学许可证废止并注销的公告

  经我委核查，重庆市九龙坡区恒大绿洲幼儿园、重庆高新技术产业开发区钢球幼儿园等11所民办幼儿园办学许可证到期后未依法予以延续。根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第一款、《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》第五十条之规定，上述11所民办幼儿园办学许可证自本公告发布之日起废止并予以注销。办学许可证依法注销后，相关办学主体应依法完成幼儿园清算、法人登记注销手续。
特此公告。

附件：废止并注销办学许可证幼儿园信息一览表
[bookmark: _GoBack]
（此页无正文）

重庆市九龙坡区教育委员会
                                 2023年3月2日

附件

废止并注销办学许可证幼儿园信息一览表
	序号
	机构名称
	办学许可证号
	统一社会信用代码

	1
	重庆市九龙坡区恒大绿洲幼儿园
	教民150010760002538号
	52500107MJP5702781

	2
	重庆高新技术产业开发区钢球幼儿园
	教民150010760005311号
	5250010779074920XR

	3
	重庆市九龙坡区奇星幼儿园
	教民5001076110035号
	525001075828396570

	4
	重庆市九龙坡区恒大雅苑幼儿园
	教民150010760002528号
	52500107358724468J

	5
	重庆九龙坡区西彭镇杨河新区幼儿园
	教民5001076000087号
	525001076608896939

	6
	重庆九龙坡区西彭镇启明星幼儿园
	教民5001076000006号
	52500107774876268P

	7
	重庆市九龙坡区西彭镇黄谦村幼儿园
	教民5001076000060号
	52500107660886687Y

	8
	重庆九龙坡区诺维亚城西幼儿园
	教民5001076110116号
	52500107MJP56250XJ

	9
	重庆市九龙坡区科雅幼儿园
	教民5001076110032号
	5250010705161306XG

	10
	重庆市九龙坡区七星恋城幼儿园
	教民150010760002858号
	52500107059883944E

	11
	重庆市九龙坡区童语乐苑幼儿园
	教民5001076110052号
	5250010705648776XJ

重庆市九龙坡区教育委员会办公室        2023年3月2日印发
— - 1 - —